



## **Kultur- och fritidsnämnden**

**Tid** 2025-03-11 kl. 10:00-17:00

**Plats** Lydiasalen, Christina Kultur

**Ledamöter**

Elisabeth Lindberg (S), ordförande  
Margareta Hägglöf (M)  
Annica Lundgren (S)  
Ella Vikström (S)  
Magnus Bäckström (M)  
Mats Elowson (S)  
Ronny Degerman (S)  
Ulf Lindeberg (SD)  
Berith Bergstedt (V)  
Lars Larsson (SLP)  
Jan Lundström (C)  
Lars Gyllenhaal (KD)  
Regis Cabral (S) adjungerande ersättare  
Anton Åström (C) adjungerande ersättare

**Övriga deltagare**

Annika Nordstrand, förvaltningschef  
Maria Norberg-Johansson, kommunikatör  
Micael Jonsson, avdelningschef, kultur  
Ronny Nyström, avdelningschef, park  
Jenny Axelsson, avdelningschef, fritid  
Annica Humla, nämndsekreterare



**I. Val av justerare samt tid och plats för justering**

**Ärendebeskrivning**

Protokollet föreslås justeras digitalt senast den 14 mars kl. 12.00

Förslag av justerare: Berith Bergstedt (V)



**2. Hänt sedan sist**

Diariernr 25KFN6



### 3. Piteförslag – trädfällning på kommunal mark

Diarienumr 24KFN43

Inga-Maj Larsson 11.00 – 11.30

#### Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden bordlägger ärendet.

#### Ärendebeskrivning

Förslagsställaren föreslår att kommunmedborgare ska få fälla träd för att spara energi och möjliggöra användning av solpaneler. Förslaget hänvisar till problem med att solen inte når solpaneler och inte heller tomtmark. Man pekar på att det är viktigt att ta tillvara på solen och att träd finns ”så det räcker och blir över”. Vidare föreslår man att byarnas lokala entreprenörer kan ta hand om veden som en besparing för kommunen. Förslagsställaren hänvisar till att många träd vuxit sig stora och att det är ett problem att inte få sol på tomten.

Kultur-, park- och fritidsförvaltningens avsikt är att sköta kommunens trädbestånd på uppdrag av samhällsbyggnadsnämnden. Vi följer kommunens policy angående trädfällning:

Träd på kommunal mark fälls eller beskärs inte av följande anledningar:

- Trädet skuggar fastighet, skymmer sol, solceller eller utsikt
- Nedfallande kottar, barr, löv, bär, kvistar, frukt, honungsdagg eller fågelspillning.
- Misstanke om att träd hindrar/stör signal till TV-/mobil-/datormottagare eller liknande
- Trädet är inte estetiskt tilltalande.

De flesta trädfällningar sker efter en fastställd skötselplan.

Syftet är att erbjuda kommunens invånare varierade miljöer nära staden.

Träd tillhandahåller många viktiga ekosystemtjänster.

De producerar syret vi andas, ca: 1,7 kg syre/h vilket motsvarar behovet för 64 personer.

Träden är därför avgörande för vår livsmiljö, både i staden och på landsbygden.

Forskning visar att vi mår bättre då vi omges av grönska. Våra träd bidrar dessutom till att förbättra luftkvaliteten och lokalklimatet, genom att binda luftföroreningar och ge välbehövlig skugga/minska värmestress. Ett träd med en kron diameter på 15 m binder årligen ca 25 kg koldioxid, filtrerar uppemot ett ton damm samt reducerar vindstyrkan med upp till 50%. Dessutom tar den upp ca: 600 liter vatten per dygn.

Beträffande solcellsfrågan hänvisar vi till Vattenfalls hemsida med följande information:

" Många tak utsätts för någon form av skuggning under dagen. Det viktigaste att ta hänsyn till är mängden skuggning under sommarhalvåret, då anläggningen har störst produktions- potential. Det gör även stor skillnad om det handlar om så kallade mjuka eller hårda skuggor.

– Hårda skuggor skapas av exempelvis takkupor eller en skorsten som helt blockerar solens strålar, vilket innebär att den direkta solstrålningen försvinner och bara den diffusa som har reflekterats via till exempel moln når fram. I helt klart väder kan en



delvis skuggad solpanel få en solinstrålning som skiljer sig 100% på den solbelysta delen och 10% på den skuggade delen. Det gör att de inbyggda bypass-dioderna kopplar förbi den skuggade delen så den solbelysta kan fortsätta producera för fullt, säger Peter Galyas.

– Mjuka skuggor är de skuggor som skapas av exempelvis glesa träd, där lite av solens strålar ändå når igenom. Vid mjuka skuggor kan solcellerna fortsätta producera solel."

Med anledning av detta anser Kultur-, park- och fritidsförvaltningen att det i dagsläget, inte är rimligt att tillåta trädfällning med anledning av solcellsanläggning och ej heller p.g.a. att tomtmark skuggas av träd. Vi behöver se till den betydande mängd ekosystemtjänster som träden förser oss med och även fortsättningsvis göra individuella bedömningar då det kommer till trädfällning.

### **Beslutsunderlag**

- Piteförslag - trädfällning på kommunal mark
- Foto Piteförslag - trädfällning på kommunal mark



#### 4. **Ansökan om medel för mötesplatser för unga Rosviks IF**

Diarienumr 25KFN21

*Rosviks IF 11.30 – 12.00*

##### **Förslag till beslut**

Kultur och fritidsnämndens arbetsutskott ger förvaltningen i uppdrag att begära in kompletteringar inför kommande nämnd 11 mars som förtydligar verksamhetens ambition samt frekvens av öppethållande.

##### **Ärendebeskrivning**

Rosvik IK äger och driver HALA- hallen i Rosvik. Föreningen ansöker om medel för mötesplats för unga i syfte att göra ishallens fik bättre anpassat och inbjudande för att kunna fungera som mötesplats för unga. Förutom hockeyverksamheten är Rosvik IF mån om att arrangera aktiviteter som även vänder sig till icke medlemmar. Bland annat genomför de regelbunden friåkning och Äntligen Helg-aktiviteter i samarbete med Kultur, park och fritid.

Lokalen där fiken är inrymt är sliten och i behov av renovering för att bli attraktiv och ändamålsenlig. Föreningen vill skapa en lockande mötesplats för unga och hoppas att fiket kan fungera som en ungdomsgård, inte bara för hockeysektionens medlemmar. Målet är att lokalen ska vara öppen för alla och förhoppningsvis bli välbesökt av barn och ungdomar både i och utanför Rosvik. En lokal för barn och ungdomar att kunna vara på tillsammans på för häng, spel eller för att äta en matbit.

Satsningen innebär inköp av nya slitstarka inventarier som bord och stolar för spel, häng eller matintag, men även gröna växter, tavlor m.m för att skapa en mysig känsla. Vidare är golvmattan i lokalen sliten och i behov av utbyte till en ny slitstark anpassad för offentlig miljö. Det finns även behov av köksutrustning som exempelvis fritös för att kunna erbjuda strips till de hamburgare som redan säljs.

Lokalen ligger på andra våningen utan hiss och är därmed inte tillgänglig för funktionshindrade.

Rosvik IK söker medel för:

Inventarier som bord, stolar, mikrovågsugn, gröna växter, "hängsoffa" mm: 100 000 kr

Ny golvmatta + arbete: ca 60 000 kr

Utökad köksutrustning: 25 000 kr

Total kostnad: 185 000 kr



## 5. Ansökningar om medel till mötesplatser för unga från Storfors AIK

Diariernr 25KFN22

### Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår Kultur och fritidsnämnden att bevilja 60 000 kr från medel för mötesplats för unga till Storfors AIK för underhåll av isrinken på Heden.

Kultur och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår Kultur och fritidsnämnden att avslå ansökan om medel för mötesplats för unga till ansökningarna om gratis lovfotboll och spontanidrott på helger.

### Ärendebeskrivning

Storfors AIK har inkommit med tre ansökningar om ekonomiskt stöd från Piteå kommuns medel för mötesplatser för unga. Syftet med ansökningarna är att utveckla och skapa inkluderande aktiviteter samt trygga miljöer för unga i kommunen. Nedan följer en sammanfattning av de tre ansökningarna.

Ansökan 1: Underhåll av ishockeyrinken på Heden

Ansökan avser finansiering för att fortsätta spola upp och underhålla ishockeyrinken på Heden. Trots att organiserad ishockeyverksamhet är minimal i föreningen, finns ett stort intresse för spontanidrott och rinken fungerar som en viktig mötesplats för hela kommunen. Verksamheten riktar sig främst till barn och ungdomar men är öppen för alla. Sökt belopp: 40 000 kr.

Ansökan 2: Gratis lovfotboll på skollov

Storfors AIK ansöker om medel för att anordna gratis lovfotboll under sportlov, påsklov, höstlov och jullov. Målet är att fotbollen inte ska vara en klassfråga och att fler barn och unga ska få chansen att upptäcka idrottens tjusning, röra på sig och träffa kompisar. Aktiviteten riktar sig till barn och ungdomar i åldern 9-15 år och genomförs under tre dagar på respektive lov. Sökt belopp: 20 000 kr.

Ansökan 3: Spontanidrott på fredag- och lördagskvällar

Ansökan syftar till att skapa spontanidrottsmöjligheter på fredag- och lördagskvällar, antingen i form av fotboll eller ishockey i uterinken på Heden. Syftet är att ge unga en meningsfull aktivitet, skapa en trygg mötesplats och underlätta för spontanidrott för de som vill från hela kommunen. Målgruppen är barn och unga i årskurs 4-9. Sökt belopp: 20 000 kr.

Storfors AIK:s tre ansökningar har en gemensam ambition att skapa och utveckla mötesplatser för unga i Piteå kommun. Föreningens satsningar ligger i linje med kommunens mål om att främja ungas delaktighet, trygghet och inkludering genom fritidsverksamhet.

Kultur- och fritidsförvaltningen förordar att ansökan 1 om underhåll av ishockeyrinken på Heden beviljas. Rinken på Heden är välbesökt och en av de få hockeyrinkar som



hålls öppen för spontanidrott hela vintern. Spolningen av isen sköts i huvudsak av ideella krafter för att hålla ner kostnaderna och hålla rinkens öppna. När det gäller ansökan om gratis lovfotboll hänvisas föreningen till det stöd som kan sökas för lov- och spontanaktiviteter. För ansökan om spontanidrott på fredag och lördagskvällarna hänvisas föreningen till möjligheten att fortsätta söka ersättning via stödet för "Äntligen helg" som de gjort tidigare.





## 6. Återremiss Ansökan om medel Mötesplats för unga - STOFF Kulturförening

Diariernr 25KFN26

### Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår Kultur och fritidsnämnden att bevilja STOFF kulturförening 100 00 kr från potten medel till mötesplatser för unga med särskilt villkor att föreningen vid åiterrapporteringen även redovisar antalet medlemmar respektive icke-medlemmar vid de beskrivna tillfällena.

### Ärendebeskrivning

Ärendet om ansökan om medel till mötesplatser för unga från STOFF kulturföreningen återremitterades på nämndens sammanträde 16 januari 2025. I beslutet om återremiss framgår att nämnden efterfrågar kompletterande information om vad verksamheten som är öppet för alla består av och hur föreningen planerar att nå ut även till ickemedlemmar.

I den kompletterande information som inkommit framgår att Kulturföreningen STOFF har som vision att med medel för mötesplats för unga skapa Öppet hus sex gånger per termin där verksamheten öppnas upp även för icke medlemmar.

Föreningen vill erbjuda en trygg mötesplats med kunnig personal på plats. STOFF poängterar att man inte är en ungdomsgård i traditionell mening utan erbjuder kreativa och kulturella aktiviteter utifrån ungdomars önskan att lära. Andra aktörer erbjuder "hängställen med spel och fika", medan STOFF fokuserar på folkbildande arrangemang som leder till informationsinhämtning eller eget utövande.

Föreningen vill inte konkurrera med ungdomsmötesplatsen Malmgatans öppettider som infaller fredags- och lördagskvällar och planerar därför att arrangera på vardagskvällar eller dagtid på helgerna.

Att skapa arrangemang och evenemang för unga kräver mer än att bara öppna upp en lokal och bjuda in. Det handlar om en längre förberedelsestid i form av framtagande av material och planering. För att föreningen ska ha möjlighet att fungera som en öppen mötesplats för unga önskar STOFF medel till att bekosta personal, lokal och material enligt nedanstående budget.

Lokal: 75 000 kr (Total lokalkostnad/år: 175 000 kr)

Personal: 50 000 kr

Material: 50 000 kr

Totalt: 175 000 kr

### Beslutsunderlag

- Ansökan om Mötesplatser för unga Komplettering



## 7. Ansökan om arrangemangsstöd från kulturföreningen Kajman avseende festivalen Root & Blues

Diariernr 25KFN28

### Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår Kultur och fritidsnämnden att bevilja kulturföreningen Kajman ett arrangemangsstöd på 25 000 kr för festivalen Kajman Roots & Blues. Stödet tas från kontot för arrangemangsstöd.

### Ärendebeskrivning

Kajman planerar att arrangera en festival, Kajman Roots & Blues, den 2-3 maj 2025. Festivalen fokuserar på musikgenrerna roots och blues, som är växande och har blivit allt mer populär i Sverige. Syftet är att lyfta fram dessa musikstilar samt att via festivalen ge en plattform för artister som annars har svårt att nå ut till en bredare publik genom enskilda konserter.

Festivalens artistuppställning inkluderar Joose Keskitalo, Vilma Flood, Höstorkestern, Ronny Eriksson & Leo Holmberg och The Bluetonics. Bokningsförfrågan har även gått till Chickpeas som ännu inte bekräftat.

Evenemanget har en stark lokal förankring med artister i huvudsak från Norrbotten och samarbeten med arrangörer i Jokkmokk och Boden. Festivalen beräknas ha en publik på cirka 150 personer under festivalhelgen, vilket motsvarar full kapacitet för Kajman vid två konserttillfällen. Biljettpriset blir 250 kr/kväll eller 350 kr för båda dagarna. Föreningens medlemmar erbjuds biljetter till ett rabatterat pris. Kajman har även sökt stöd från Region Norrbotten på 41 000 kr och väntar på besked i ärendet. I ansökan till Region Norrbotten ingår även projektledararvode och personalkostnader under festivalen vilket inte är sökbart genom Piteå kommuns arrangörsstöd. Föreningen planerar även att söka stöd från Stiftelsen Greta.

### Budget Kajman Roots & Blues

<b>Utgifter</b>	
Gager	60 000 kr
Boende	10 000 kr
Marknadsföring	6 000 kr
Ljudtekniker	8 000 kr
Projektledning	20 000 kr
Grafisk formgivning	5 000 kr
Personalkostnad	10 000 kr
Artistbokning/administration	5 000 kr
<b>Summa</b>	<b>124 000 kr</b>
<b>Intäkter</b>	
Region Norrbotten SÖKT	41 000 kr



Arrangörstöd Piteå kommun SÖKT	25 000 kr
Biljettförsäljning	35 000 kr
<b>Summa</b>	<b>101 000 kr</b>



## 8. Medel för mötesplats för unga Långträsk IF

Diariennr 25KFN27

### Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår Kultur och fritidsnämnden att bevilja Långträsk IF 25 000 kr från potten medel till mötesplatser för unga.

### Ärendebeskrivning

Långträsk IF är en ideell förening med säte i byn Långträsk belägen ca 5,5 mil från centrala Piteå och som därmed betraktas som en del av kommunens glesbygd. Förutom de barn som bor i Långträsk vistas många barn där på helger och lov, det kan vara exempelvis vara barn till stugägare och campinggäster.

För 3 år sedan startade Långträsk IF aktiviteten Kvällsskul riktad till barn och unga. Aktiviteten startades när man såg att antalet barn i byn ökade och att man därför ville skapa en trygg och säker miljö för unga. Tanken är att uppmuntra inre motivation och en långsiktig utvecklig, främja varierad och lekfull idrott samt bidra till hälsa och välbefinnande över tid. Alla aktiviteter planeras och genomförs tillsammans med barnen och ungdomarna och med utgångspunkt från deras önskemål.

Långträsk IF samverkar dessutom med andra föreningar i byn. Om andra föreningarna arrangerar julmarknad, familjedag, nationaldagsfirande erbjuder LIF aktiviteter för barn och ungdomarna som kan vara allt ifrån skidlopp och fiskedam till pyssel och lekland.

Långträsk IF är även med i Piteå Kommuns projekt Äntligen Helg. Aktiviteten har varit uppskattad och både barn och vuxna samlas i logen Långträsk på fredagskvällar för olika aktiviteter.

Dialog har genomförts med barn och unga i Långträsk med utgångspunkten att göra mötesplatsen ännu attraktivare. Med detta som utgångspunkt och för att kunna utveckla verksamheten söker föreningen medel från mötesplatser för unga.

Medel söks för:

Material till konst, penslar, färg, m.m. 4 500 kr

Discar för discgolf 4 200 kr

Kubb, boule, krocket 1 200 kr

Sittsäckar 1 000 kr

Bokhylla 1 000 kr

Airhockeybord 7 000 kr

Totalt: 18 900 kr



## 9. Överföring av medel för hyra av danssalar

Diariernr 25KFN29

### Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår Kultur och fritidsnämnden att begära överföring av 1,2 mkr från Kommunstyrelsens centrala pott till medel för hyra av danssalarna på Acusticum. Överföringen avser ett engångsanslag för perioden 2025-2027 och konteras under verksamheten Dans i Nord.

### Ärendebeskrivning

I SP 2025-2027 togs beslut att avsätta 1,2 mkr för hyra av danssalarna på Acusticum. Genom kartläggningar på både nationell och regional nivå av dansområdet har de unika danssalarna i Piteå identifierats som en viktig resurs för dansens framtid. De unika danssalarna i Piteå håller högsta europeisk klass och skapar goda möjligheter att främja utvecklingen av dansområdet såväl lokalt som regionalt. Det öppnar även upp för att förlägga nationella och internationella dansresidens i Piteå.

### Beslutsunderlag

- Strategisk plan 2025-2027 och budget 2025



## 10. Återrapportering turbåtstrafik 2025

Diariernr 25KFN25

### Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämndens arbetsutskotte tar det av informationen och föreslår att Kultur och fritidsnämnden fattar beslut i kommande nämnd 11 mars.

### Ärendebeskrivning

Kultur och fritidsnämnden har gett förvaltningen i uppdrag att lösa hantering för uthyrning av skärgårdsstugorna samt hitta en aktör som kan erbjuda transfer till och från skärgårdsstugorna 2025 (KFN 2024-12-05). Möjliga lösningar och finansieringar ska presenteras för nämnden inför beslut.

### Bakgrund

Utifrån sparkrav som ålades nämnderna tog Kultur och fritidsnämnden 2020 beslut att spara in på Kryssningstrafik 150 000 kr och Turbåtstrafik 300 000 kr vilket även omfattade stugtransfer. Följden blev att hela budgeten å 450 000 kr för båttrafik togs bort. För att lösa transfer till uthyrningsstugorna 2021 avsatte KFN 50 000 kr från nämndens förfogande.

Uppdraget utfördes av Nordisk sjötaxi som även fick uppdraget att driva uthyrningsstugorna på Vargön Stor Räbben och Mellerstön. KFN fick tilldelat extra driftsmedel för sommar och vinterupplevelser 2022-2024. Av dessa har 100 000 kr gått till turbåt och stugtransfer. Uppdraget har efter upphandling utförts av Nordisk Sjötaxi som utgått från Bondömarinan och omfattat Stugtransfer till kommunens uthyrningsstugor där Piteå kommun subventionerade stugtransfer med 1000 kr/transfer t.o.r. Bokning och drift av uthyrningsstugorna samt turbåt till Stenskär och Stor Räbben v27-31 med 2 turer per vecka. Avtalet med Nordisk sjötaxi har löpt ut och det finns ingen budget avsatt för skärgårdstrafik sommaren 2025.

Turbåtstrafiken påverkas i stor omfattning av väder och är sårbar när få turer erbjuds. Vid en ”dålig sommar” vädermässigt kan det innebära att ingen vill åka ut i skärgården. För att få en bra lösning som inte blir lika väderkänslig totalt sett krävs en mer omfattande satsning med dagliga turer. Då detta blir en kostsam lösning för kommunen kan båttaxi vara ett bättre alternativ.



## II. Investeringar Lindbäcksstadion 2025

Diarienumr 25KFN18

### Förslag till beslut

Förvaltningen föreslår Kultur- och fritidsnämnden att besluta att investeringsmedel för 2025 ska gå till åtgärder för att öka attraktionskraften av anläggningen. Nytt liftkortssystem, renovering av ”gamla sekretariatet” samt fortsatta åtgärder konstsnösystem är prioriterat. Beslutet tas under förutsättning att Kommunfullmäktige tar beslutet att 2,5 mkr finns kvar att nyttja för 2025.

### Ärendebeskrivning

I VEP 2025 beviljades 2,5 mkr till investeringar på Lindbäcksstadion. Under hösten har investeringarna påbörjats då det var viktigt att genomföra vissa åtgärder innan säsongstart. Ombyggnation av kök, inköp av snökanoner och rörledning för konstsnö är genomfört till en kostnad av ca 1 625 000 kr. I bokslutet för 2024 föreslogs att nolla underskottet vilket innebär att hela beloppet på 2,5 mkr finns kvar för 2025. Investeringsmedel á 2,5 mkr för 2025 föreslås gå till åtgärder för att säkra driften och öka attraktionskraften av anläggningen.

För att fortsätta tänka långsiktigt är ett nytt liftkortssystem prioriterat. Nuvarande system ”Outby” baseras på hyra och provision på intäkter. Med den ökade liftkortsförsäljningen har kostnaderna ökat avsevärt. Kostnaden till Outby är ca 5,5 % av liftkortsförsäljningen ca 120 000 kr, hyra för grindar 30 000 kr och Outbykort 60 000 kr (2023-2024 siffror). Med den ökade försäljningen stiger kostnaden ytterligare. Investering av ett nytt liftkortssystem är ytterligare ett steg mot en mer hållbar driftsekonomi. Ett nytt liftkortssystem är investeringskostnaden beräknad till 500 000 kr + årlig kostnad ca 15 000 kr.

Drygt 1,5 mkr avsätts till att färdigställa snökanonledningar och åtgärda intagsledningen från fjärden för att säkerställa snöproduktionen. Detta är en förutsättning för att både längdspår och backar ska kunna producera snö samtidigt. Dessutom markåtgärder för ny nedfart i anslutning till familjebacken

Ca 500 000 kr avsätts till att renovera ”gamla sekretariatet” på längdanläggningen. Byggnaden är i dåligt skick och är viktig både som samlingspunkt för skidåkare och vid arrangemang.

Om det blir pengar över är förhoppningen att kunna bygga ett utegym och anlägga discgolfbana för att öka anläggningens attraktion på sommarhalvåret.

### Genomförda åtgärder

Ombyggnation kök 800 000 kr; För att skapa en bättre arbetsmiljö och säkrare hantering av livsmedel blev lyckad. Det nya frysrummet har gjort det lättare att ha varor på lager och för personalen att baka i förväg. Omsättningen har ökat kraftigt trots att anläggningen varit öppen en månad mindre denna säsong.

Inköp av snökanoner 475 000 kr; Snökanon (Technoalpin) som tidigare har hyrts in och



köp av en ny Polecat. Att vi nu har 5 st fungerande snökanoner som kan göra snö från ca -3 grader känns tryggt.

Rörledning familjebacken och skjutvall 350 000 kr; Rör har köpts in och en fungerande fördelningspunkt på toppen är nästan färdigbyggd. Rörledning familjebacken förlängs och rörledning skjutvallen byts ut sommaren 2025

Statistik från denna vinter kontra förra vintern;

Period 1/10 2023 - 4/2 2024

Outbykort; 70.000

Årskort; 1 143 000

Dagkort; 276 000

Kvällskort; 56 000

Kaféförsäljning; 400 000

Totalt; 1 945 000 kr

Period 1/10 2024 - 4/2 2025

Outbykort; 56 000

Årskort; 1 521 000

Dagkort; 331 000

Kvällskort; 90.000

Kaféförsäljning; 580 000

Totalt; 2 578 000 kr

Om man bortser från prisökning som är gjord blir det 12% ökad försäljning.





## 12. Överföring av medel för Vision LF

Diarienumr 25KFN31

### Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att begära överföring av 2 mkr från Kommunstyrelsens centrala pott till medel för Vision LF-arena.

### Ärendebeskrivning

I SP 2025-2027 togs beslut att avsätta 2 mkr för 2025, 40 mkr för 2026 och 40 mkr för 2027 för Vision LF arena. Vision LF ska möjliggöra en arena som uppfyller krav från fotbollen och behov från övrig verksamhet på arenan. Dessutom möjligheter att få en helhet för hela området och en unik arena i anslutning till centrala stan. För att skapa förutsättningar till utveckling av LF arena krävs en ny detaljplan. Kostnaden för framtagande av ny detaljplan kommer tas från avsatta medel 2025 som nu begärs överföring.

### Bakgrund

LF arena är Piteås elitarena vad gäller fotboll. Utveckling av arenan har skett under ett antal år med nytt konstgräs, ny läktare, omklädningsbyggnad och ny belysning. För att få spela elitfotboll krävs att arenan svarar upp mot Svenska fotbollsförbundets arenakrav. De rent sportsliga kraven klarar arenan däremot finns begräsningar och brister i faciliteter och lokaler som krävs för infrastrukturen runt arrangemang och matcher. Det saknas även ytor och lokaler som behövs för att skapa en god arbetsmiljö för spelare, ledare och tränare.



### **I3. Verksamhetsplan Kultur, park och fritidsförvaltningen 2025**

Diariernr 25KFN16

#### **Förslag till beslut**

Förvaltningen föreslår att Kultur och fritidsnämnden godkänner Verksamhetsplan 2025 för Kultur, park och fritidsförvaltningen.

#### **Beslutsunderlag**

- Kultur och fritidsnämnden Verksamhetsplan 2025 Ny version



## **14. Delegationsbeslut 2025**

Diariernr 25KFN3

### **Förslag till beslut**

Kultur och fritidsnämnden tar del av delegerade beslut.

### **Ärendebeskrivning**

För Kultur- och fritidsnämndens kännedom anmäls följande beslut som fattats med stöd av nämndens delegationsbestämmelser:

2025-01-22 Omfördelning driftsanslag till investeringsanslag, 25KFN7  
Delegationspunkt 24, Förvaltningschef

2025-01-24 Fullmakt att företräda Piteå kommun, 25KFN3  
Delegationspunkt 1b, Ordförande

2025-02-12 Fullmakt att företräda Piteå kommun, 25KFN3  
Delegationspunkt 1b, Ordförande

2025-02-17 Samverkansavtal dansverksamhet i Norrbotten, 25KFN24  
Delegationspunkt 1a, Ordförande



**15. Av ledamöter väckta ärenden**

Diariernr 25KFN2



## **16. Anmälda handlingar**

### **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämnden tar del av anmälda handlingar.

### **Ärendebeskrivning**

Handlingar som inkommit till förvaltningen för kännedom till Kultur- och fritidsnämnden.

### **Anmälda handlingar**

- §3 KS Månadsbokslut november 2024 samt helårsprognos. *(dnr 25KFNI-1)*
- Månadsrapport november 2024 Piteå kommun *(dnr 25KFNI-2)*
- §4 KS Undantag månadsbokslut mars 2025 *(dnr 25KFNI-5)*
- Anvisning Ärendehandbok *(dnr 25KFNI-8)*
- §18 KS Avtal - vänort Kandalaksha *(dnr 25KFNI-9)*
- §12 KF Utvecklingsprogram 2025-2027 *(dnr 25KFNI-11)*
- Strategifördelning och indikatorer 2025 Piteå kommunkoncern *(dnr 25KFNI-12)*
- §13 KF Bestämmelser om ersättning till förtroendevalda - revidering *(dnr 25KFNI-13)*
- Delegationsbeslut - Anvisning för ärendeprocessen. Reviderad *(dnr 25KFNI-6)*